
Número 156 Lunes, 8 de julio de 1991 Página 4623
.

Hacienda y previa déliberación del Consejo de Gobierno en
su reunión del día 4 de julio de 1991 ,

DISPONGO :

Cesar a don Francisco Javier Andújar Meroño, como Se-
cretario General de la Consejería de Hacienda .

Murcia, 4 de julio de 1991 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena .-E1 Consejero de Hacienda, Juan Martínez Si-
món.

7781 DECRETO n.° 57/1991, de 4 de julio, por el que
se dispone el nombramiento de don Pedro Miguel
González Ortiz, como Secretario General de la Con-
sejería de Hacienda .

De acuerdo con lo dispuesto en los artículos 21,16) y 50 .3
de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo
de Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de
Hacienda y previa deliberación del Consejo de Gobierno en
su reunión del día 4 de julio de 1991 ,

DISPONGO :

El nombramiento de don Pedro Miguel González Ortiz
como Secretario General de la Consejería de Hacienda .

Murcia, 4 de julio de 1991 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena.-El Consejero de Hacienda, Juan Martínez Si-
món.

Consejería de Asuntos Sociales

7782 DECRETO n.° 58/1991, de 4 de julio, por el que
se cesa a don Carlos Alonso Monreal, como Direc-
tor General de Bienestar Social, de la Consejería de
Asuntos Sociales.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16 de
la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, previa deliberación del Consejo
de Gobierno, en su reunión de 4 de julio de 1991 ,

DISPONGO :

El cese de don Carlos Alonso Monreal como Director Ge-
neral de Bienestar Social de la Consejería de Asuntos Socia-
les .

Murcia, 4 de julio de 1991 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena .-La Consejera de Asuntos Sociales, Juana Pe-
llicer Fernández.

7783 DECRETO n.° 59/1991, de 4 de julio, por el que
se cesa a doña doña María Sacramento Cánovas
Montalbán, como Directora del Instituto de Servi-
cios Sociales de la Región de Murcia, adscrito a la
Consejería de Asuntos Sociales .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16 de
la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, previa deliberación del Consejo
de Gobierno, en su reunión de 4 de julio de 1991,

DISPONGO :

El cese de doña María Sacramento Cánovas Montalbán
como Directora del Instituto de Servicios Sociales de la Re-
gión de Murcia, adscrito a la Consejería de Asuntos Sociales .

Murcia, 4 de julio de 1991 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena.-La Consejera de Asuntos Sociales, Juana Pe-
Ilicer Fernández .

7784 DECRETO n .° 60/1991, de 4 de julio, por el que
se dispone el nombramiento de doña Victoria Plaza
Valencia, como Directora de Gabinete de la Conse-
jería de Asuntos Sociales .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 53 .1 de
la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Asuntos Sociales y previa deliberación del Consejo de Gobier-
no, en su reunión de 4 de julio de 1991 ,

DISPONGO :

Nombrar a doña Victoria Plaza Valencia, Directora de
Gabinete, de la Consejería de Asuntos Sociales .

Murcia, 4 de julio de 1991 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena .-La Consejera de Asuntos Sociales, Juana Pe-
llicer Fernández .

7785 DECRETO N.° 61/1991, de 4 de julio, por el que
se dispone el nombramiento de don Juan Carlos
Pérez-Alfaro Calvo, como Director del-Instituto de
Servicios Sociales de la Región de Murcia, adscrito
a la Consejería de Asuntos Sociales .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 53 .1 de
la Ley 1 7 1988, de 7•de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Asuntos Sociales y previa deliberación del Consejo de Gobier-
no, en su reunión de 4 julio de 1991 .

DISPONG O

Nombrar a don Juan Carlos Pérez-Alfaro Calvo, Direc-
tor del Instituto de Servicios Sociales de la Región de Murcia,
adscrito a la Consejería de Asuntos Sociales .

El Presidente, Carlos Collado Mena .-La Consejera de
Asuntos Sociales, Juana Pellicer Fernández .

7786 DECRETO N.° 62/1991, de 4 de julio, por el que
se dispone el nombramiento de don Nicolás Martí-
nez Valero como Director General de Bienestar So-
cial, de la Consejería de Asuntos Sociales .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 53 .1 de
la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Asuntos Sociales y previa deliberación del Consejo de Gobier-
no, en su reunión de 4 julio de 1991 .

DISPONGO
Nombrar a don Nicolás Martínez Valero, Director Ge-

neral de Bienestar Social de la Consejería de Asuntos Sociales .

Murcia, 4 de julio de 1991 .-El Presidente, Carlos Co-
llado Mena.-La Consejera de Asuntos Sociales, Juana Pe-
llicer Fernández .


